

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG  
TÖBB  
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 04. 11. és 2024. 04. 17. között

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS



**Sertés pörköltlús**  
csont nélkül; tálcás



**-15%**  
~~2.649 Ft~~  
**2.249 Ft** /1 kg  
Spórolás: 400 Ft

**GMO-mentes  
egész csirke**  
csomagolt



**-23%**  
~~1.699 Ft~~  
**1.299 Ft** /1 kg  
Spórolás: 400 Ft



**Frankfurti virsli**  
csomagolt  
500 g  
(1.518 Ft/1 kg)



**-15%**  
~~899 Ft~~  
**759 Ft**  
Spórolás: 140 Ft

**Kaiser Franz Josef  
Exclusive tonhaldarab**  
napraforgóolajban  
töltöttség: 120 g  
(8.325 Ft/1 kg)



**-23%**  
~~1.299 Ft~~  
**999 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

**Libaszír,  
kacsaszír**  
csomagolt  
190 g  
(4.205,26 Ft/1 kg)



**-20%**  
~~999 Ft~~  
**799 Ft**  
Spórolás: 200 Ft



# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

**Tolle tejföl**  
20%-os zsírtartalom  
325 g  
(1.535,38 Ft/1 kg)



**-47%**  
~~945 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 446 Ft

**Milli Kaukázusi kefir**  
450 g  
(1.175,56 Ft/1 kg)



**-21%**  
~~675 Ft~~  
**529 Ft**  
Spórolás: 146 Ft

**Kinder Pingui Cacao tejes és kakaós krémmel töltött sütemény**  
étsokkoládé bevonattal  
30 g



**-15%**  
~~189 Ft~~  
**160 Ft**  
Spórolás: 29 Ft

**Tihany camembert**  
többféle  
120 g  
(4158,34 Ft/1 kg)



**-41%**  
~~859 Ft~~  
**499 Ft**  
Spórolás: 360 Ft

**Delma margarin**  
yoghurt,  
multivitamin  
450 g  
(931,11 Ft/1 kg)



**-40%**  
~~699 Ft~~  
**419 Ft**  
Spórolás: 280 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

## Fürtös koktélpáradicsom

csomagolt  
450 g  
(1.997.78 Ft/1 kg)



**-30%**  
~~1.299 Ft~~  
**899 Ft**  
Spórolás: 400 Ft

## Gála alma

1 kg



**-42%**  
~~699 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 300 Ft

## Purpurzsemle

frissen sütve  
1 db



**-21%**  
~~139 Ft~~  
**109 Ft**  
Spórolás: 30 Ft

## Magvas vekni

szeletelt,  
csomagolt  
400 g  
(1.422,50 Ft/1 kg)



**-16%**  
~~679 Ft~~  
**569 Ft**  
Spórolás: 110 Ft

## Barilla durum száraztészta

spaghetti  
500 g  
(1.558 Ft/1 kg)



**-35%**  
~~1.199 Ft~~  
**779 Ft**  
Spórolás: 420 Ft

## Felix ketchup

Light  
435 g  
(2.066.67 Ft/1 kg)  
Csemege  
450 g  
(1.997.78 Ft/1 kg)



**-35%**  
~~1.399 Ft~~  
**899 Ft**  
Spórolás: 500 Ft

# HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

# ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Minden búza-finomliszt  
(BL55) termék  
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménytel csökkentett  
fogyasztói ár.



**-15%**  
Legalább minden  
kristálycukor termék  
beszerzési árából!

**BUDGET**  
Nádcsukor  
1 kg



**-20%**  
~~999 Ft~~  
**799 Ft**  
Spórolás: 200 Ft

**Bravos Classic**  
szemes kávé  
1 kg



**-27%**  
~~3.999 Ft~~  
**2.899 Ft**  
Spórolás: 1.100 Ft

**Magnesia Red**  
ízesített víz  
1,5 l  
(226 Ft/1 l)



**-24%**  
~~449 Ft~~  
**339 Ft**  
Spórolás: 110 Ft

**SPAR**  
**Körteital**  
25%-os  
gyümölcsstartalom  
1 l



**-16%**  
~~479 Ft~~  
**399 Ft**  
Spórolás: 80 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5